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WYJAŚNIENIE Nr 3 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) zawiadamia się, że w dniu 16.10.2017r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„BUDOWA BUDYNKU NA POTRZEBY ZAPLECZA BADAWCZEGO WYTRZYMAŁOŚCI I TRWAŁOŚCI ZMĘCZENIOWEJ STATKÓW POWIETRZNYCH”
o treści:
Pytanie 1: W dokumentacji brakuje części rysunkowej projektu: sieć cieplna. Prosimy o uzupełnienie.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że omyłkowo nie zostały załączone rysunki dokumentacji sieci c.o., jednocześnie załącza brakujące rysunki szt. 10 tj.: przebudowa c.o., i  9 szt. tj.: projektowany odcinek sieci c.o. 

Pytanie2: W dokumentacji znajduje się opis przyłączy wod.-kan. Brakuje części rysunkowej oraz przedmiaru robót. Czy ten zakres prac należy ująć w ofercie? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie projektu i przedmiaru.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że omyłkowo nie zostały załączone rysunki dokumentacji wodociągowej, jednocześnie uzupełniamy brakujące rysunki szt. 6 tj.: wodociąg – pzt, detal, profil, kanalizacja - pzt, detal, profil. Jednakże odnośnie przedmiaru robót, Zamawiający informuje, że zakres przewidzianych robót znajduje się w poz. od 299 do 381 Załącznika nr 6 do SIWZ. Ponadto informujemy, że na Wykonawcy spoczywa obowiązek przygotowania oferty za cenę ryczałtową na całość przedmiotu zamówienia.
Pytanie 3:  Jaki rodzaj kratek maskujących do grzejników AQUILO należy wycenić?                                   
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że należy wycenić kraty poprzeczne zwijane maskujące duraluminium. 

Pytanie 4:  
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Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że w ZKZ został podany udział kosztorysowy, jednakże Oferent może nieznacznie dostosować udział procentowy według własnej wyceny, niemniej nie może on znacząco odbiegać od założonych wskaźników podanych w kolumnie 3. 

Pytanie 5:  
[image: image2.emf]
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że we wszystkich wymienionych pomieszczeniach przedmiotowego budynku tj.: 1.02, 1.04, 1.05, 2.01, 2.02, 2.03, 2.04, 2.09 należy zainstalować zestawy (wypust zasilający do rolet (R), sterownik do rolety (KZ), przycisk sterujący roletą PZ)), niezależnie od tego co znajduje się na rysunkach WA-PW-E(T)-202(203).

 . 

W załączeniu:

1. brakujące rysunki szt. 10 tj. przebudowa c.o., i 9 szt. tj. projektowany odcinek sieci c.o.,
2. brakujące rysunki szt. 6 tj. wodociąg – pzt, detal, profil, kanalizacja - pzt, detal, profil
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